«Утверждаю».
Председатель комиссии по подготовке

проекта Правил землепользования и
застройки хутора Красноярский

Красноярского сельского поселения

Н.В.Кравченко

ПРОТОКОЛ №1
Общественного обсуждения на публичных слушаниях по проекту Правил землепользования и
застройки хутора Красноярский Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области с жителями Красноярского сельского
поселения.

28 ноября 2016 года врем 16-00часов хутор Красноярский

Общие сведения о проекте, представленным на публичные слушания:
Территория разработки; хуторов Красноярский , Котельниковского района. Волгоградской
области.
Сроки разработки: август 2016 год по ноябрь 2016 год

Организация - заказчик: Администрация Красноярского сельского поселения,
Котельниковского Района, Волгоградской области.4043 71, Волгоградская область.
Котельниковский район х.Красноярский тел.8 84476 7-12-90 .
Организация - разработчик: ООО «Бран ДмауэР»
Организатор публичных слушаний: Администрация Красноярского сельского поселения,
Котельниковского муниципального района. Волгоградской области.
Сроки проведения публичных слушаний: 28.11.2016 года
Формы оповещения: публикация в районной газете «Искра от 26.11.2016 года, объявления
на информационных стендах в Красноярском сельском поселении 18.09.2016 года
Место проведения публичных слушаний; публичные слушания по проекту Правил
землепользования и застройки хутора Красноярский Котельниковского района. Волгоградской
области проведены по адресу ул. Ленина.24 (административное здание)

Информационные материалы по теме публичных слушаний представлены на экспозиции по
адресу Администрация Красноярского сельского поселения. 404371, Волгоградская
область, Котельниковский район, х.Красноярский ул.Ленина,24, тел.8 84476 7-12-90

В период экспозиции по материалам проекта предложения и замечания участников
публичных слушаний не поступали.

В протокол включены устные предложения и рекомендации от участников
публичных слушаний, зарегистрированные:

Дата и время внесения
данных, порядковый
номер

Информация о рекомендациях и
предложениях, внесённых по
вопросам публичных слушаний

Сведения о лице, выразивши
своё мнение по вопросам,
вынесенным па публичные
слушания

28.11. 2016 г 15-.15 час
№1

Согласен с проектом Правил
землепользования и застройки
х.Красноярский Красноярского сельского
поселения Котельниковского
муниципального района

Умаров А.Б.,

СЛУШАЛИ: Главу Красноярского сельского поселения Кравченко Николая
Васильевича Подчеркнул важность разработки проекта внесение изменений в Правила
землепользования и застройки х.Красноярский Красноярского сельского поселения и
предложил одобрить предлагаемый на обсуждение проект Правил землепользования и
застройки хутора Красноярский Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области

Одобрить проект правил землепользования и застройки хутора Красноярский
Красноярского сельского поселения. Предложений о внесении изменений в Правила
землепользования и застроек не поступило.

Подписи членов комиссии:

РЕШИЛИ:

Бунин М.С.. ^
Преснякова И.Ф. I
Журбей JI.H.